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Regional utveckling

Liberalerna vill att regionen skapar förutsättningar för att öka tillväxten i Sörmland

genom satsningar på kollektivtrafik och fler tågförbindelser för pendling till arbete

och studier.

Liberalerna vill att regionen förbättrar möjligheterna att starta och driva företag i

länet, bland annat genom utformning av upphandlingar och samarbete med

näringslivet.

Liberalerna vill att regionen blir bättre på att ta tillvara de stöd för regional

utveckling som EU erbjuder och bidrar till att stärka Sörmland som turistmål.

Stockholm-Mälardalen utvecklas mot att bli en funktionell arbetsmarknadsregion. Delar av länet är redan en

del av den. Denna utveckling är mycket positiv för tillväxt och sysselsättning. För att pendling med tåg ska

vara attraktivt behöver även en ordentlig förbättring göras avseende inställda och försenade avgångar.

Priset för pendling kan på sikt inte avvika markant från det som råder i Stockholmsområdet. Vi ser gärna

tågförbindelse  på  fler  sträckor  i  länet,  till  exempel  genom  att  trafikera  spår  mellan  Nyköping  och

Katrineholm som inte används för annat än godstransport idag.

Regionen är  en viktig aktör  för  ett  bra företagsklimat.  Regionen behöver  därför  samarbeta nära med

näringslivet och dess olika organisationer för att lyhört och pragmatiskt förbättra möjligheterna att starta och

driva  företag  i  länet.  Upphandlingar  bör  utformas  så  att  små  och  medelstora  företag  kan  delta  och

möjliggöra att lokala företagare kan lämna vinnande anbud.

Goda kommunikationsmöjligheter, bra utbildningstillfällen, ett positivt företagsklimat, ett rikt kulturliv och en

bred samhällsservice är viktiga beståndsdelar i den sörmländska infrastrukturen. I en alltmer globaliserad

värld med regionala tillväxtcentrum som drivkrafter för ekonomin blir tillgång till goda kommunikationer

alltmer  avgörande.  En  väl  utbyggd  kollektivtrafik  är  av  stor  betydelse  för  att  underlätta  arbets-  och

studiependling, men även för resor till hälso- och sjukvård, föreningsliv, handel, nöjen och rekreation.

Regionen har ett ansvar att vara den drivande motorn för regional utveckling i Sörmland. Liberalerna ser

värdet av att regionen, EU, staten och kommunerna samarbetar för att utveckla Sörmland till en av de mest

dynamiska regionerna i landet. Vi måste även bli bättre på att utnyttja de stöd för regional utveckling som

EU erbjuder.
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